

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 04/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ – EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 G, DEVEM CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR 180 DIAS..
Quantidade: 3.510
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,26
Valor Final: 2,25
Valor Total: 7.897,50
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: MARATA 200G

Item: 0002
Descrição: AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG. REFERÊNCIA DE PRODUTO:
Quantidade: 7.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,90
Valor Final: 1,99
Valor Total: 15.124,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo: PRINCESA

Item: 0003
Descrição: ADOÇANTE TIPO STIVIA 100% NATURAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: LINEA

Item: 0004
Descrição: AGUA MENERAL FARDO C/ 24 300ML
Quantidade: 274
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 17,25
Valor Final: 13,50
Valor Total: 3.699,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: POLAR 300ML

Item: 0005
Descrição: "ÁGUA MINERAL, EM GARRAFÕES DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 20(VINTE) LITROS, SEM CAVIDADES OU REBORDOS INTERNOS QUE POSSAM RETER BACTÉRIAS OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS À SAÚDE HUMANA (DENTRO DAS NORMAS MAIS ATUAIS DE SEGURANÇA E HIGIENE). (MARCAS DE REFERÊNCIA: VILLA, DIAMANTINA, SERRA BRANCA)
Quantidade: 2.530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 10,90
Valor Total: 27.577,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel (10.527.964/0001-46)

Modelo:	POLAR
Item:	0006
Descrição:	ALHO IN NATURA, 1ª QUALIDADE, COM CASCA COMPACTA E FIRME, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CABEÇAS DE TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS, LIVRE DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. EMBALAGEM DEVE SER EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA MESMA A ETIQUETA DE PESAGEM. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	REGIONAL 1KG
Item:	0007
Descrição:	ALMONDEGAS BOVINA AO MOLHO, LATAS DE ATE 830G LIQUIDO EM RECIPIENTE METALICO, HERMETICAMENTE FECHADO E ESTERILIZADO ATRAVES DE UM PROCESSO TERMICO QUE GARANTE A ESTERIALIZAÇÃO COMERCIAL.
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,25
Valor Final:	6,90
Valor Total:	7.314,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	BORDON
Item:	0008
Descrição:	ARROZ TIPO 1 – CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES DE PERIGOS FÍSICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,18
Valor Final:	2,96
Valor Total:	4.588,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0009
Descrição:	ARROZ TIPO 2 – CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES DE PERIGOS FÍSICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,01
Valor Final:	2,75
Valor Total:	2.612,50
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	GAMA LOPES 1KG
Item:	0010
Descrição:	BATATA PALHA-PACOTE DE 500GRAMAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,63
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	MARATA 500G
Item:	0011
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACK - 400G COM DUPLA EMBALAGEM PLÁSTICA. ISENTO DE SUJIDADE, PARASITOS, BOLOR E LARVAS. PRODUTO COM DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO.
Quantidade:	5.290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,98
Valor Final:	2,13
Valor Total:	11.267,70

Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0012
Descrição:	"BISCOITO DOCE TIPO MAISENA DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: MARCA, FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLÁSTICO DE 200G, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA." "
Quantidade:	2.580
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,15
Valor Total:	5.547,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0013
Descrição:	BISCOITO MARIA - 400G COM DUPLA EMBALAGEM PLÁSTICA. ISENTO DE SUJIDADE, PARASITOS, BOLOR E LARVAS. PRODUTO COM DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO.
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,60
Valor Final:	2,18
Valor Total:	2.681,40
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0014
Descrição:	BOMBOM - PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONSTITUÍDO POR MASSA DE CHOCOLATE OU POR UM NÚCLEO FORMADO DE RECHEIOS DIVERSOS, ELABORADOS COM FRUTAS, PEDAÇOS DE FRUTAS, SEMENTES OLEAGINOSAS, AÇÚCAR, LEITE, MANTEIGA, CACAU, LICORES, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, RECOBERTOS POR UMA CAMADA DE CHOCOLATE OU AÇÚCAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO (35.959.183/0001-51)
Modelo:	ICEKISS
Item:	0015
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, SABOR PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, ADMITINDO-SE MISTURA DE CAFÉ CONILON EM ATÉ 20% E O MÁXIMO DE 20% DE PVA, TIPO TRADICIONAL, COM NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE IGUAL A 5 (CINCO), PACOTE DE ATÉ 100G, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTATANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVIDUAIS.
Quantidade:	5.902
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,29
Valor Final:	1,55
Valor Total:	9.148,10
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	SANTA CLARA
Item:	0016
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA - 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIMPA, SEM GORDURA, IDÊNTICAS CORTE TRASEIRO MAGRO, ALÉM DE CONSTAR O SELO DE INSPEÇÃO (SI), LIVRE DE SUJIDADES, ISENTO DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,75
Valor Final:	12,00
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MAFRIPAR
Item:	0017
Descrição:	CARNE CONSERVA DESFIADA 320G

Quantidade:	1.940
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	10,48
Valor Final:	5,70
Valor Total:	11.058,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	bordon
Item:	0018
Descrição:	CARNE IN NATURA AGULHA SEM OSSO, BOVINA, RESFRIADA, SEM PELE, PEÇA LIMPA.
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,00
Valor Final:	21,50
Valor Total:	25.370,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	MAFRIPAR 1 KG
Item:	0019
Descrição:	CARNE PONTA DE AGULHA COM OSSO
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,75
Valor Final:	19,50
Valor Total:	27.300,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	MAFRIPAR 1 KG
Item:	0020
Descrição:	CATCHUP - EMBALAGEM EM FRASCO COM 400G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,40
Valor Final:	2,70
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO (35.959.183/0001-51)
Modelo:	QUERO
Item:	0021
Descrição:	CEBOLA DE CABEÇA – 1ª QUALIDADE, NOVA, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, COM CASCA COMPACTA E FIRME, TAMANHO MÉDIO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS, LIVRE DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. EMBALAGEM DEVE SER EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA MESMA A ETIQUETA DE PESAGEM. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.
Quantidade:	717
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,60
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.585,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	CEASA
Item:	0022
Descrição:	CENOURA – 1ª QUALIDADE, NOVA, SEM FOLHAS, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, TAMANHO MÉDIO E COLORAÇÃO UNIFORME, CASCA SÁ E SEM RUPTURAS, LIVRE DE RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, SENTA DE PARTES PÚTRIDAS, LIVRE DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. EMBALAGEM DEVE SER EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA MESMA A ETIQUETA DE PESAGEM. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.
Quantidade:	647
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,85
Valor Final:	4,78
Valor Total:	3.092,66
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	CEASA
Item:	0023
Descrição:	CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA - EMBALAGEM PLASTICA Á VACUO DE 1KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 880
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,50
Valor Final: 22,78
Valor Total: 20.046,40
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo: KADÃO

Item: 0024
Descrição: COLORAU - NÃO DEVE CONTER SUJIDADES E MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO, COM EMBALAGENS ILESAS, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONTENDO 100G DO PRODUTO. O PRAZO DE VALIDADE NÃO DEVE SER INFERIOR A 12 MESES CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 0,50
Valor Total: 475,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: MARATA 100G

Item: 0025
Descrição: COMINHO MOÍDO - NÃO DEVE CONTER SUJIDADES E MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO, COM EMBALAGENS ILESAS, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONTENDO 100G DO PRODUTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER INFERIOR A 12 MESES CONTANDO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 0,60
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: MARATA 100G

Item: 0026
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML (ESPECIFICAÇÃO: COR BRANCAOU INCOLOR EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 2,50
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: MARATA 180ML

Item: 0027
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML PCT
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,15
Valor Total: 1.247,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: MARATA 50ML

Item: 0028
Descrição: CREME DE LEITE ORIGEM ANIMAL, EMBALADO EM LATA OU TETRAPACK, LIMPA, ISENTA DE FERRUGEM, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: ITAMBE 300G

Item: 0029

Descrição:	DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGENS DE 400 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, BEM VEDADA E DEVE CONSTAR: DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO UM MÊS DA ENTREGA DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	5,25
Valor Total:	787,50
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	ITAMBE 400G
Item:	0030
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 4,08KG, PURO E CONCENTRADO, EMBALAGEM INTEGRAL SEM IRREGULARIDADE COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE MÍNIMA 6 MESES, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTROS CONFORME ANVISA..
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,03
Valor Final:	28,00
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	QUERO
Item:	0031
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA - EMBALAGEM CONTENDO 1 KG
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,20
Valor Final:	4,79
Valor Total:	3.736,20
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0032
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,22
Valor Total:	3.220,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0033
Descrição:	FEIJAO RAJADO TIPO CAVALO CLARO,PACOTE 1 KG - CLASSE CAVALO CLARO, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO.
Quantidade:	9.695
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,63
Valor Final:	6,29
Valor Total:	60.981,55
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	MESTRE CUCA
Item:	0034
Descrição:	FRANGO CONGELADO, 1KG CONSISTÊNCIA FIRME, INSPECIONADA, SEM TEMPERO, EMBALAGEM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. OBEDECENDO A TEMPERATURA NO MOMENTO DO RECEBIMENTO. CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE COM REGISTRO DE INSPEÇÃO FEDERAL E/OU ESTADUAL.
Quantidade:	1.910
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	6,12
Valor Total:	11.689,20
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	AMERICANO

Item:	0035
Descrição:	FRUTA TIPO 1 LARANJA CAMPISTA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,70
Valor Total:	5.985,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	pera
Item:	0036
Descrição:	FRUTA TIPO ABACATE FORTUNA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,28
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	paulista
Item:	0037
Descrição:	FRUTA TIPO BANANA PRATA / BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,03
Valor Final:	5,10
Valor Total:	5.355,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0038
Descrição:	FRUTA TIPO MAÇA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,08
Valor Final:	5,20
Valor Total:	4.160,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0039
Descrição:	FRUTA TIPO MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,06
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0040
Descrição:	FRUTA TIPO MARACUJA AZEDO/MARACUJA AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,55
Valor Final:	6,40
Valor Total:	6.720,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0041
Descrição:	FRUTA TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,75
Valor Final:	5,00

Valor Total:	2.925,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0042
Descrição:	GOIABADA - A BASE DE GOIABA, AÇÚCAR E OUTROS ADITIVOS PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO. EMBALAGEM DE 600G, FECHADA E ÍNTEGRA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	7,60
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel (10.527.964/0001-46)
Modelo:	SEU JORGE
Item:	0043
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA ABOBORA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,51
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO (35.959.183/0001-51)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0044
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA BATATA
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,75
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.060,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0045
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA CHEIROVERDE
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,00
Valor Final:	8,78
Valor Total:	4.697,30
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	CEASA
Item:	0046
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA LIMÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0047
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA PEPINO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,01
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta

Item:	0048
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA TOMATE
Quantidade:	832
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,01
Valor Final:	5,00
Valor Total:	4.160,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	so fruta
Item:	0049
Descrição:	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL LT, LIQUIDO MINIMO LATA EM ATÉ 395G
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,49
Valor Total:	12.215,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	TRIAGULO
Item:	0050
Descrição:	LEITE INTEGRAL EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 200G E DEVE CONSTAR O NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE (NO MINIMO 180 DIAS), NA EMBALAGEM DEVE CONTER A TABELA DE VALOR NUTRICIONAL.
Quantidade:	2.560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,11
Valor Final:	3,95
Valor Total:	10.112,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	CCGL 200 G
Item:	0051
Descrição:	LINGUIÇA CALABRESA KG - EM EMBALAGEM TRANSPARENTES DE 1 KG.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,15
Valor Final:	14,48
Valor Total:	8.688,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	FRIMEZA
Item:	0052
Descrição:	LINGUIÇA TOSCANA KG - EM EMBALAGEM DE SACO PLASTICO DE 1 KG
Quantidade:	3.748
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,98
Valor Total:	29.909,04
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	FRIMEZA
Item:	0053
Descrição:	MACARRAO ESPAGUETE
Quantidade:	1.046
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,71
Valor Final:	2,04
Valor Total:	2.133,84
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	RICOSA 500G
Item:	0054
Descrição:	MANTEIGA - DE GORDURA LÁCTEA E SAL. ACONDICIONADA EM POTE DE 500G.
Quantidade:	948
Unidade de Fornecimento:	Pote

Valor Referência	28,25
Valor Final:	18,90
Valor Total:	17.917,20
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	ITALAC 500G
Item:	0055
Descrição:	MARGARINA - 60% DE LIPÍDEOS, EMBALAGEM TIPO POTE DE 500G. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO.
Quantidade:	3.451
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	6,40
Valor Final:	2,35
Valor Total:	8.109,85
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	MARGARETT
Item:	0056
Descrição:	MASSA PARA SOPA – EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES DE PERIGOS FÍSICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	HILEIA 500G
Item:	0057
Descrição:	MILHO P/ PIPOCA - GRÃOS OU PEDAÇOS DE GRÃOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSÊNCIA PARCIAL OU TOTAL DO GÉRME, EM FUNÇÃO DO PROCESSO DE ESCARIFICAÇÃO MECÂNICA OU MANUAL. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,03
Valor Final:	2,35
Valor Total:	1.057,50
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	SINHA
Item:	0058
Descrição:	OLEO DE SOJA GARR
Quantidade:	1.408
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	9,79
Valor Final:	7,00
Valor Total:	9.856,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	SOYA GARRAFA
Item:	0059
Descrição:	OVOS - TIPO EXTRA, CLASSE A, BRANCO - EMBALAGEM COM 30 UNIDADES
Quantidade:	277
Unidade de Fornecimento:	bandeja
Valor Referência	13,44
Valor Final:	13,10
Valor Total:	3.628,70
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	CUBA
Item:	0060
Descrição:	PÃO –MASSA FINA TIPO HAMBÚRGUER COM 50G, PRODUZIDO A PARTIR DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO.
Quantidade:	4.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55

Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.715,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	FARIAS 50G
Item:	0061
Descrição:	PEIXE NATURAL DE BOA QUALIDADE TIPO(TAMBAQUI,TILAPIA, CURRIMANTÃ, PESCADA)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	215,25
Valor Final:	17,99
Valor Total:	7.196,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	QUALLITY
Item:	0062
Descrição:	LEGUME TIPO IN NATURA PIMENTÃO
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,25
Valor Final:	7,60
Valor Total:	2.052,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO (35.959.183/0001-51)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0063
Descrição:	PIMENTINHA VERDE – 1ª QUALIDADE, NOVA, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, COM CASCA COMPACTA E FIRME, TAMANHO PEQUENO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS, LIVRE DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. EMBALAGEM DEVE SER EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA MESMA A ETIQUETA DE PESAGEM. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,40
Valor Total:	564,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO (35.959.183/0001-51)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0064
Descrição:	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,55
Valor Final:	7,78
Valor Total:	23.340,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	DALIA
Item:	0065
Descrição:	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA COR CLARA PACOTE DE 500G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,08
Valor Final:	6,90
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	SINHA
Item:	0066
Descrição:	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA COR NATURAL - GRANULADA, INDUSTRIALIZADA, EMBALAGEM DE 500G, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES E PERIGOS FÍSICOS. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	9,63
Valor Final:	7,30
Valor Total:	3.650,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI (16.766.282/0001-72)
Modelo:	SOJA
Item:	0067
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA - FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. EMBALAGEM INTEGRAL DE 1 KG (FATIADO), NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,25
Valor Final:	27,78
Valor Total:	22.224,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo:	FRIBEL
Item:	0068
Descrição:	REFRIGERANTE 2 LTS, GARRAFA PETE DE ATÉ 2LT, BEBIDA NÃO ALCOLICA, NÃO FERMENTADA, E GASEIFICADA, COMPOSTO DE AGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇUCAR, SUCO NATURAL CONCENTRADO DE DIVERSOS SABORES.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	7,79
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	AMAZÔNIA
Item:	0069
Descrição:	REPOLHO VERDE – 1ª QUALIDADE, NOVO, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E MATUREZAÇÃO, FOLHAS SÃS, SEM RUPTURAS, COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTO DE MANCHAS, PARTES PÚTRIDAS E LIVRE DE PERIGOS BIOLÓGICOS E FÍSICOS. EMBALAGEM DEVE SER EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, DE ACORDO COM A QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA MESMA A ETIQUETA DE PESAGEM. ENTREGUE SEMANALMENTE NAS UNIDADES DE ENSINO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,13
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0070
Descrição:	SAL - IODADO REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG. SEU ACONDICIONAMENTO DEVE SER EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E VALIDADE MAIOR QUE 180 DIAS.
Quantidade:	1.096
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,55
Valor Total:	602,80
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0071
Descrição:	"SALSICHA DE FRANGO TIPO HOT DOG, RESFRIADA, EMBALAGEM: PACOTES DE 01 KG EMBALADOS EM SACOS DE PLÁSTICOS A VÁCUO; DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VENCIMENTO, TIPO DE CARNE."
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,36
Valor Final:	2,70
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES (17.288.681/0001-38)
Modelo:	KITUTE
Item:	0072

Descrição:	"SALSICHA DE FRANGO TIPO HOT DOG, RESFRIADA, EMBALAGEM: PACOTES DE 01 KG EMBALADOS EM SACOS DE PLÁSTICOS A VÁCUO; DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VENCIMENTO, TIPO DE CARNE."
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,25
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	REZENDE
Item:	0073
Descrição:	SARDINHAS – SARDINHAS AO PRÓPRIO SUCO C/ ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, EVISCERADO, COZIDO, IMERSA EM ÓLEO COMESTÍVEL. EM LATAS DE 200G
Quantidade:	2.040
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,75
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PESCADOR
Item:	0074
Descrição:	SELETA DE LEGUMES - INGREDIENTES: ERVILHA, BATATA, CENOURA E SALMOURA (ÁGUA E SAL). EMBALAGEM: LONGA VIDA, DEVE ESTAR INTACTA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE, CONTENDO 200G DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 23 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	4,24
Valor Final:	2,20
Valor Total:	3.410,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO (35.959.183/0001-51)
Modelo:	QUERO
Item:	0075
Descrição:	SUCO DE FRUTAS, GOIABA, MAÇA, GRAVIOLAS, ABACAXI, MANGA,CAJU, 500ML CAIXA C 12
Quantidade:	1.039
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,63
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.117,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	JANDÁIA
Item:	0076
Descrição:	VINAGRE – DE ÁLCOOL, EMBALAGEM DE 750ML. DEVE CONSTAR INDIVIDUALMENTE NO PRODUTO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.
Quantidade:	1.685
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,48
Valor Total:	4.178,80
Adjudicado em:	17/05/2021 - 18:18:32
Adjudicado por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	MARATA 750ML

Marcos Silva Oliveira
Pregoeiro